[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	« 22 » 01 2026 г. № 129-р
с.Аргаяш

	Об утверждении состава муниципального проектного комитета администрации Аргаяшского муниципального округа

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Челябинской области от    29.06.2017 г. № 358-П «О Положении о проектной деятельности в Челябинской области и внесении изменения в постановление Правительства Челябинской области от 25.07.2013 г. № 148-П»:

	1. Утвердить состав муниципального проектного комитета администрации Аргаяшского муниципального округа.
2. Начальнику отдела информационных технологий Сорокину Д.В. разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Аргаяшского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы, начальника управления ЖКХ Афанасьеву Л.А.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Аргаяшского
муниципального округа						          И.В.Ишимов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы,
начальник финансового управления 				Н.П. Савинов

Заместитель главы,
начальник управления ЖКХ						Л.А. Афанасьева

Давыденко Евгения Наилевна
8 351 31 22445

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации Аргаяшского муниципального округа
от «___» _____________ 202_ № ____

	Состав
муниципального проектного комитета администрации
Аргаяшского муниципального округа

	Афанасьева Л.А.
	- заместитель главы, начальник управления ЖКХ, руководитель муниципального проектного комитета

	Мусина Г.Н.
	- заместитель главы, заместитель руководителя муниципального проектного комитета

	Давыденко Е.Н.
	- ведущий специалист Управления экономики и туризма, секретарь муниципального проектного комитета

	Дроздова М.У.
	- председатель Контрольно-счетной комиссии  Аргаяшского муниципального округа, член муниципального проектного комитета

	Иксанова Э.Д.
	- начальник Управления экономики и туризма, член проектного комитета, руководитель проектного офиса

	Косарев С.В.
	- заместитель главы, председатель комитета по управлению имуществом, член муниципального проектного комитета

	Савинов Н.П.
	- заместитель главы, начальник финансового управления член муниципального проектного комитета

image1.png